Утверждена Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.04 № 1

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Код

Самарской области Форма    по ОКУД 0301006
 «Борский государственный техникум»     по ОКПО

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 194-од 05.09.2022г.

 Об  утверждении  локальных  нормативных  актов
государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Самарской области
"Борский государственный техникум"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Уставом  ГБПОУ СО «Борский государственный техникум»,
по согласованию с общим собранием работников трудового коллектива (протокол  от
05.09.2022 г. № 5), педагогическим советом (протокол от 29.08.2022 г. № 1), учитывая
мнение студенческого совета (протокол от 05.09.2022г. № 1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с 05.09.2022 г. следующие
локально нормативные акты государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Самарской области «Борский государственный
техникум»:

1.1. Положение об автоматизированной системе управления региональной
системой образования (АСУ РСО).

1.2. Положение об организации и политике использования сети Интернет для
обучающихся, преподавателей и сотрудников ГБПОУ СО «Борский
государственный техникум».

1.3.  Положение об официальном сайте   ГБПОУ СО  «Борский государственный

техникум»

                 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации

И.о.директора  А.А.Беляев

(должность)  (личная
подпись)

 (расшифровка подписи)

Согласовано:  «____»_________2022  юрисконсульт _________________О.В.Бреусова

		2022-12-12T15:18:09+0300
	009f615b92418b2d4a
	Беляев Александр Анатольевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью